

6 Şubat depremlerinin ardından afet bölgesinin yeniden ayağa kaldırılmasına yönelik destek çalışmaları devam ediyor. Nisan ayında TEPAV tarafından yürütülen Hasar Yönetimi ve Öncelikli Destek Alanlarının Belirlenmesi Projesi Birinci Saha Çalışmasını tamamladı.

TEPAV Politika Analisti Cihat Baluken tarafından kaleme alınan ve barınma çözümlerini literatür bazında inceleyen "Deprem sonrası barınma çözümleri için literatür ne diyor?" başlıklı değerlendirme notu, deprem bölgesindeki iş gücü kaybına yönelik önemli bilgilerin yer aldığı TEPAV İstihdam İzleme Bülteni'nin 128. Sayısı ve depremin tedarik zincirine olumsuz yansımalarının aktarıldığı TEPAV Perakende Güven Endeksinin 159. sayısı, deprem eksenindeki çalışmalar arasında yer aldı.

"Google Trendler üzerinden 2023 seçimlerine bakış", "Hidrojen Türkiye için bir fırsat mıdır?", "Küresel Ticaret beklentilerin altında kaldı", "Fransa Ekonomik, Sosyal ve Çevresel Konseyi" başlıklı değerlendirme notları ile Günlük kısmında yer alan yazılara da bültenimizden ulaşabilirsiniz.



TEPAV'dan deprem bölgesi için ihtiyaç analizi

Şubat ayında Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler sonrasında 11 il afet bölgesi ilan edilmiştir. Depremin yol açtığı hasar ve yıkımın geniş bir coğrafyaya yayılan bu iller arasında farklılıklar gösterdiği, en ağır etkilenen şehirlerin Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya olduğu, Gaziantep'in Nurdağı ve İslahiye ilçelerinin de birinci bölgede yer aldığı görülmektedir.

Yazının devamı ikinci sayfada



Deprem sonrası bölgede sigortalı ücretli sayısı yüzde 33 geriledi düşüş 614 bini aştı



Deprem nedeniyle tedarik zincirinde yaşanan sorunlar İstanbul'un perakende güvenine olumsuz yansıdı



Deprem sonrası barınma çözümleri için literatür ne diyor?



TEPAV'dan deprem bölgesi için ihtiyaç analizi

6 Şubat depremlerinin 45. gününde afet bölgesine giden TEPAV ekibi, depremin neden olduğu hasar ile destek ihtiyacı oluşan öncelikli alanları belirlemek üzere gerçekleştirdiği saha çalışmalarının ilk bölümünü tamamladı.

Şubat ayında Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler sonrasında 11 il afet bölgesi ilan edilmiştir. Depremin yol açtığı hasar ve yıkımın geniş bir coğrafyaya yayılan bu iller arasında farklılıklar gösterdiği, en ağır etkilenen şehirlerin Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya olduğu, Gaziantep'in Nurdağı ve İslahiye ilçelerinin de birinci bölgede yer aldığı görülmektedir. Deprem bölgesinin Türkiye ekonomisi içindeki önemi dikkate alındığında, şirketlerin maruz kaldığı hasar ve yıkımın iktisadi açıdan da acil ve detaylı olarak tespit edilmesi önemli görülmüş ve TEPAV olarak analiz edilmiştir. İkinci aşama, ihtiyaç duyulan destek ve önlemlerin odaklı ve etkin bir şekilde planlanması ve önceliklendirilmesidir. Bu çerçevede, TOBB ve TEPAV işbirliğinde ve Mustafa Kemal Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Adıyaman Üniversitesi, Sütçü İmam Üniversitesi ve Gaziantep Üniversitesi'nin de katkılarıyla, öncelikli olarak birinci derecede ağır hasar ve yıkım yaşamış il ve ilçelerde faaliyet gösteren firma sahiplerinden doğrudan bilgi alınmasını hedefleyen bir saha çalışması yürütülmüştür. 21-25 Mart 2023 tarihleri arasında yürütülen ve yüz yüze görüşmelerde, işletmelerin deprem nedeniyle maruz kaldıkları hasarın boyutu ve nedenleri, faaliyetlerine tekrar başlayabilmeleri için gerekli koşullar ve zamanlama, destek ve önlem alanları ile öncelik sıralamaları hakkında bilgiler derlenmiştir. Bu değerlendirme notunda, bölgeye ait temel ekonomik istatistiklerle birlikte firma görüşmeleri neticesinde elde edilen bulgular özetlenmektedir. Saha çalışmasının diğer aşamalarında, anket içeriğinin genişletilerek 11 il genelinde uygulanmasının yanı sıra, diğer illere göç eden bölge halkının geri dönmesi için gereken teşvikler ve çalışan/meslek açıklarının tespiti ile alınması gereken önlemler gibi yan çalışmaların yürütülmesi planlanmaktadır.

Saha çalışmasında yukarıda belirtilen 5 ilin 22 ilçesinde 283 yüz yüze görüşme gerçekleştirilmiştir. Görüşmelerde deprem sonrasında iş yerlerinin hasarının büyük boyutlarda olduğu; ekipmanlarının enkaz altında kalması, ürünlerinin ve stoklarının zarar görmesi yanında, çalışanların vefat ve diğer illere göç etmesi nedeniyle önemli istihdam kaybı da yaşandığı, bu nedenle kapasite düşüşlerinin derinleştiği belirtilmiştir. Özellikle, tarım sektöründeki birinci öncelikli sorunun iş gücü kaybı olduğu görülmektedir. Diğer taraftan, altyapı ve lojistik sorunların devam ettiği, bu nedenle tedarik temininde sıkıntıların daha da zorlaştığı, bölgede ödeme sisteminin kilitlendiği, bölge dışında ticaret yapan işletmelerin bile nakit döngüsünü ayarlayamadıkları belirtilmektedir.

Yazının devamı için <https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10568>



Google Trendler üzerinden 2023 seçimlerine bakış

Değerlendirme Notu / M. Coşkun Cangöz

Seçimlerin ilan edilmesinden önce olası Cumhurbaşkanı adaylarının kimler olması gerektiği, seçim tarihinin ve adayların belli olmasıyla birlikte ise hangi Cumhurbaşkanı adayının ne kadar oy alacağı, partilerin milletvekili sayılarının ne olabileceğine dair çok sayıda anket yayınlanıyor. Bununla beraber anketlerin yapıldıkları tarih, katılımcı sayısı ve profili, anketlerde kullanılan yöntem ve hatta anketi hangi şirketin yaptığına bağlı olarak birbirinden farklı sonuçlar ortaya çıkabiliyor. Diğer taraftan anketlerin yapılması ve raporlanmasının gerektirdiği süre dikkate alındığında en güncel veriler üzerinden hazırlanan anketlerin bile en fazla seçimlerden bir hafta önceki eğilimleri yansıtmaması kaçınılmaz. Dolayısıyla böylesi kritik bir seçimde anketlerin, özellikle kararsızların ve oy tercihi değişen seçmenin tercihlerini ölçebilmesi neredeyse imkansız görünüyor.

Bu noktada anketler için bir alternatif olmasa da “büyük veriyi kullanarak eğilimleri ölçmek, seçimlere ilişkin tamamlayıcı bir analiz olarak alet kutusuna eklenebilir mi?” sorusu gündeme gelebilir. Bu kapsamda Google Trendler dikkate değer pratik bir alternatif olabilir. Nitekim OECD tarafından geliştirilen Haftalık Ekonomik Etkinlik Takip Aracı için Google Trendleri kullanarak OECD ve G20 ülkelerinin GSYH büyümelerini tahmin etmektedir. Ayrıca bir Amerikan internet haber sitesi olan Axios Amerika’daki 2022 ara seçimlerinde Amerikalıların seçim bölgeleri itibarıyla önemsedikleri konuları Google Trendler kullanarak tespit etmişti.

Yazının devamı için <https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10567>



Deprem sonrası barınma çözümleri için literatür ne diyor?

Değerlendirme Notu / Cihat Baluken

Kahramanmaraş merkezli deprem 11 ile yaygın büyük bir coğrafyada yüksek oranda yıkım ve hasara yol açmıştır. 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen Mw 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki deprem, çevredeki 11 ilde can kaybı ve yıkıma sebep olmuştur. Deprem, Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa olmak üzere 11 ilde yüksek düzeyde can ve mal kaybına yol açmıştır. TEPAV tahminleri, deprem bölgesinde yer alan bina stokunun %40'nın deprem nedeniyle az, orta ve ağır derecede hasar gördüğü ve yıkıldığı yönündedir. Depremin yol açtığı devasa yıkım ile Türkiye'nin inşaat kapasitesi ve kalkınma ihtiyaçları, bölgenin yeniden yapılandırmasının 5 yıl süreceğini göstermektedir. Deprem kaynaklı yıkılan veya yıkılması gereken 650 bin bağımsız birim, depremin etkilediği 11 ilin tamamında 2022 yılında alınan yapı kullanma izin belgesine göre konut sayısının yaklaşık 7 katıdır. Tüm Türkiye genelinde 2022 yılında verilen yapı kullanma izninin de üzerindedir (Aydın Özuduru, B., 2023).

Deprem bölgesindeki yerleşimlerin yeniden hayata döndürülmesinin karmaşık ve beklenenden uzun yıllar alan bir süreç olacağı öngörülmektedir. Ayrıca bu sürecin yalnızca konut üretimi ile sınırlanmasının doğru olmayacağı, ticari yaşamın canlanmasının da hayati derecede önemli olmasından kaynaklı olarak ekonomik ve sosyal donatıların da yeniden sağlanmasının gerekli olduğu belirtilmektedir. Dolayısıyla, deprem sonrası yeniden inşa süreciyle alakalı akla ilk gelen fikirlerle değil iyi ölçülüp biçilen, terzi elinden çıkmış gibi süreçlerin kurgulanması gerektiği vurgulanmaktadır (Sak, G.,2023).

Yazının devamı için <https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10561>



Hidrojen Türkiye için bir fırsat mıdır?

Değerlendirme Notu/ Prof. Dr. Mehmet Sankır

Dünya şimdi yeni bir alt üst oluş döneminden geçiyor. Pandemi ile bu süreç başladı ve artık pek çok alanda bir “yeni” konuşuluyor. Bunların arasında belki de en çok göze çarpan, ülkeler için hidrojen gibi yeni ihracat kalemlerinin ortaya çıkmasıdır. Türkiye toplam ihracatının yüzde 45’ini AB ülkelerine yapıyor. Buna G7’nin tamamını eklersek bu oran yüzde 60’a kadar yükseliyor. Tartışmalarda genellikle dönüşümün taşıdığı risklere odaklanılıyor. Öyle anlaşılıyor ki, AB gelecek 30 yılda yeşil hidrojen ithalatına önem verecek. Bu çerçevede limanlar bu ithalata imkan verecek biçimde elden geçiriliyor. Japonya benzer bir ithalatı Suudi Arabistan’dan yapmak üzere hazırlık yapıyor. Daha Aralık 2022’de Japonya ve Arabistan karbon yakalama, karbon ekonomisi, temiz hidrojen ve amonyak yakıtları konularında ortaklık antlaşması imzaladılar (Reuters 2022). Dolayısıyla, enerjinin üretimi, dağıtımı depolanması ve tüketimi konularında ekonomik-çekiçilik sağlayan değişiklikler yapılması gerekmektedir. Bu değişiklikler sayesinde emisyonun düşürülmesi ile birlikte yeni iş sahalarının oluşturulması, bu iş sahalarında çalışacak iş ve işçi sayısının artması ve dolayısıyla büyük bir ekonominin doğması mümkün görünmektedir. Kısacası salımın azaltılması ve enerjide karbondan arındırma gibi önemli bir işlev yerine getirilirken aynı zamanda hidrojen ekosisteminin kurulması ile büyük bir pazarın oluşturulması planlanmaktadır. 28 ülkenin Paris İklim Antlaşması’nda belirtilen küresel ısınmanın 2 derece ve altında tutulması kararının gerçekleşmesi ve salımın en aza indirilmesinin başarılması ancak hidrojen ekosisteminin kurulması ile gerçekleştirilebilir. Bu da kademeli olarak karbon içermeyen kaynakların, günlük yaşam ve endüstri için gerekli güç üretiminde kullanılmasını gerektirmektedir. Hidrojen işte bu yüzden oldukça önemlidir. Dolayısıyla, net emisyonun sıfır olabilmesi kapsamında hidrojen teknolojileri öne çıkmaktadır. Aslında görüldüğü üzere 2053 net sıfır emisyon taahhüdünü karşılayanın başka bir yolu neredeyse yoktur. Hidrojen doğada nadir bulunan bir gaz ve genellikle doğal gaz ile birlikte bulunuyor. Mesela Antalya Yanartaş’ta (Chimera) sönmeyen ateşin hidrojenle zengin doğal gaz olduğunu biliyoruz (Hoşgörmez 2007). Özetle, hidrojen bilinen evrenin en çok bulunan elementi olmasına karşın moleküler hidrojen doğada çok az bulunur ve üretilmesi gerekir. Hem de çok miktarda üretilmesi gerekmektedir, eğer yeşil mutabakat konusunda ciddiyssek...

Yazının devamı için <https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10560>



Küresel Ticaret beklentilerin altında kaldı

Değerlendirme Notu / Bozkurt Aran

Dünya Ticaret Örgütü'nün (DTÖ) 5 Nisan'da yayımladığı "Küresel Ticaret Görünümü ve İstatistikler – Global Trade Outlook and Statistics" raporu önemli bulgulara yer vermektedir. DTÖ geçtiğimiz yılın ekim ayında yayınladığı raporda, küresel ticaretin 2023 yılı için %1 civarında büyüyeceğini tahmin etmişti. Bu defa, bu tahmini 6 ay sonra yayınladığı raporda değiştirerek küresel ticaretin %1,7 oranında artmasını beklediğini duyurdu. Altı aylık bir devrede artış beklentisinin ifade edilmesi olumlu bir gelişmedir.

Diğer taraftan 2008 yılındaki ekonomik krizi izleyen 12 yıllık dönem zarfında küresel ticaretin %2,6, Dünya Gayrisafi Hasılanın ise %2,7 arasında büyümüş olduğu dikkate alındığında yeterli büyüme eğiliminin henüz yakalanamadığı da anlaşılmaktadır. Raporda yer alan saptamaları şöyle özetleyebiliriz:

- Küresel mal ticaretinin 2023 yılında %1,7 büyümesinin ve 2024 yılında ise %3,2'ye yükselmesinin öngörüldüğü,
- Dünya Gayrisafi Yurtiçi Hasılanın 2023 yılında %2,4 oranında büyümesinin tahmin edildiği,
- Para politikasında devam eden sıkılaştırma ve yükselen borç seviyesinden kaynaklanan mali istikrarsızlık yanında jeopolitik gerilimler ve gıda arz güvenliğinin yarattığı risklerin beklentileri aşağı doğru çekmesinin öngörüldüğü,
- 2022'de ticaret hacmindeki büyüme, dördüncü çeyrekteki durgunluk sonunda düşmüş olmakla beraber, Ukrayna-Rusya Savaşı dolayısıyla düşünülen en kötü senaryonun da gerçekleşmediği,
- 2022 yılında yükselen emtia fiyatları nedeniyle küresel mal ticaretinin parasal değeri, 25,3 trilyon ABD dolarına ulaştığı,
- Diğer taraftan küresel hizmet ticaretinin 2022 yılında %15 artarak 6,8 trilyon ABD dolarına yükseldiği,
- Dijital olarak sunulan hizmet ihracatının ise 3,82 trilyon ABD dolarına ulaştığı belirtilmektedir.

Yazının devamı için <https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10564>



Fransa Ekonomik, Sosyal ve Çevresel Konseyi

Değerlendirme Notu / Ekin Keleş

Anayasal bir organ olan Fransa Ekonomik, Sosyal ve Çevresel Konseyi; özel sektör, işçi sendikaları ve çiftçi temsilcilerini bir araya getirerek hükümet ve parlamentoya politika yapım süreçlerinde danışmanlık vermek amacıyla kurulmuştur. Özellikle ekonomi, toplum, çevre ve sürdürülebilirlikle alakalı konularda yapılacak düzenlemelerde, bu alanlarda uzmanlaşmış Konsey bünyesindeki temsilcilerin yaptığı çalışmalardan yararlanılarak devlet ve toplum arasında bir köprü oluşturulmaktadır. Temellerinin 1925 yılında atıldığı bu anayasal yapı, hükümet ve parlamentonun talebi doğrultusunda oluşturduğu raporlarla, politika yapım süreçlerine dâhil olarak ve geçici komisyonlar aracılığıyla halkın bu süreçlere doğrudan katılımını sağlamaktadır. Bu kapsamda, Ekonomik, Sosyal ve Çevresel Konsey, kuruluşu, çalışmaları ve yapısal özellikleri doğrultusunda incelenecektir.

Ekonomik, Sosyal ve Çevresel Konsey'in Kuruluşu ve Tarih Boyunca Geçirdiği Dönüşümler

Ekonomik, Sosyal ve Çevresel Konsey, ilhamını Birinci Dünya Savaşı sonrası kurulan Ulusal Ekonomik Konsey'den alarak bugünkü haliyle 1936'da faaliyetlerine başlamıştır. 1918'de savaşın sona ermesiyle Fransa'da büyük yıkıma uğrayan bölgeleri yeniden yapılandırmak için ekonomi üzerine çalışan bir kuruluş kurma fikri, işçi örgütleri tarafından hükümete iletilmiş ve "Lyon Sendika Kongresi"nde (Congrès syndical de Lyon) bu düşüncüyü somut hale getirmek üzere ilk adım atılmıştır (Gide, 1926; 67). Bu doğrultuda, Ekonomik Emek Konseyi'nin kurulması için çalışmalara başlanmıştır. Bu kapsamda, ateşkes sonrası oluşturulan bu Konsey'e on üç üye seçilmiştir. Bu üyeler: Genel Emek Konfederasyonu (Confédération Générale du Travail), Ulusal Tüketici Dernekleri Federasyonu (Fédération nationale des sociétés de consommation), Sanayi, Tarım ve Ticaret İşçileri Sendikası (l'Union syndicale des techniciens de l'industrie, commerce et agriculture) ve Memurlar Sendikası Federasyonu'ndan (Fédération syndicale des fonctionnaire) seçilecek üçer temsilciyle birlikte Genel Emek Konfederasyonu bünyesinden atanacak bir başkandan oluşmaktadır (Gide, 1926; 68).

Yazının devamı için <https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10562>

Deprem sonrası bölgede sigortalı ücretli sayısı yüzde 33 geriledi düşüş 614 bini aştı.

TEPAV İstihdam İzleme Bülteni'nin 128. sayısı yayımlandı.

Ocak 2023'e ait sigortalı çalışan istatistiklerinin deprem bölgesindeki iş gücü kaybına yönelik önemli bilgiler içerdiği düşünülmektedir. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), sigortalı çalışanlara ait Ocak 2023 verilerini 31 Mart 2023 tarihinde açıklamıştır. İlgili istatistikler 26 Şubat 2023 tarihine kadar beyan edilen bildirimlere dayanmakla beraber, depremler nedeniyle Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa ve Elazığ illeri için mücbir sebep hali ilan edilmiş, ilgili illerde bulunan vatandaşlar için 6 Şubat ile 30 Nisan arasında, Sosyal Güvenlik Kurumu'na verilmesi gereken her türlü bilgi, belge ve beyannameler 26 Mayıs 2023 tarihine kadar ertelenmiştir. Erteleme tarihinin bitimi sonrası Haziran ayı sonunda yayınlanacak Nisan verilerinin daha kesin bilgiler içereceği dikkate alınmakla birlikte, Ocak ayına ait sigortalı çalışan istatistiklerinin deprem bölgesindeki yıkım, hasar ve göç nedeniyle karşılaşılan mevcut iş gücü kaybına yönelik önemli bilgiler içerdiği düşünülmektedir.

Ocak ayında toplam sigortalı çalışan sayısı yıllık olarak yüzde 3,5 (766 bin) artmış, aylık olarak ise yüzde 3,4 (805 bin) azalmıştır ve 22 milyon 935 bin olarak gerçekleşmiştir. Toplam sigortalı çalışanların yüzde 72,2'sini sigortalı ücretli çalışan grubu oluşturmakta ve istihdamın genel seyrini belirleyici olmaktadır. Bu gruptaki yıllık değişim yüzde 3,8 (612 bin 732) artış yönlü iken aylık olarak yüzde 4,5 (779 bin 635) oranında gerileme kaydedilmiştir. Diğer taraftan, esnaf-çiftçi grubundaki yıllık değişim yüzde 2,6 artış yönünde olmakla beraber alt sınıflarda değişimler farklıdır; bu dönemde esnaf sayısında yüzde 3,0 (75 bin 739), çiftçi sayısında ise yüzde 0,6 (3 bin 111) artış görülmüştür. Bu gruptaki aylık değişimler ise, esnaf sayısında yüzde 0,3, çiftçi sayısında ise yüzde 3,2 oranında düşüş şeklindedir. Kamu sektöründe sigortalı çalışan sayısındaki yıllık artış yüzde 2,3, aylık düşüş yüzde 0,3'tür.

Bültenin devamı için <https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10565>

Deprem nedeniyle tedarik zincirinde yaşanan sorunlar

İstanbul'un perakende güvenine olumsuz yansıdı

TEPAV Perakende Güven Endeksinin 159. sayısı yayımlandı.

TEPAV Perakende Güven Endeksi, Mart 2023'te bir önceki aya göre 2,1 puanlık azalış, bir önceki yılın aynı dönemine göre ise 4,9 puanlık artışla -6,8 puan değerini almış olup negatif değerinin ima ettiği olumsuz görünüm korunmuştur. TEPE anketine katılan perakendecilerden geçtiğimiz 3 ayda işlerin durumunun kötüleştiğini belirtenlerin oranı Mart 2023'te yüzde 31'den yüzde 48,9'a yükselirken, önümüzdeki 3 ayda işlerinde iyileşme bekleyenlerin oranı ise yüzde 33,2'den yüzde 17,6'ya gerilemiştir. Önümüzdeki 3 ayda satış fiyatında artış bekleyen perakendecilerin oranı yüzde 73,5'ten yüzde 87,9'a yükselmiştir.

Perakende güveni geçen yıla göre artarken, geçen aya kıyasla azaldı

TEPE değeri, -6,8 puan değerini alarak geçen yılın aynı dönemine göre 4,9 puan artarken, geçen aya göre 2,1 puan azaldı. TEPE değerinin aylık değişiminde geçtiğimiz 3 ayda işlerin durumu göstergesindeki 6,7 puanlık, önümüzdeki 3 aya ilişkin satış beklentisi göstergesindeki 9,5 kötüleşme etkili oldu. Diğer taraftan, mevcut stok düzeyinin normalin altında olduğu yönündeki 10,0 puanlık değişim endekse olumlu yansıdı.

Perakendecilerin geleceğe yönelik satış beklentisi bir önceki aya kıyasla azaldı

Önümüzdeki 3 aya ilişkin satış beklentilerinin denge değeri Mart 2023'te -2,8 puan oldu. Buna göre önümüzdeki 3 aya ilişkin satış beklentileri, bir önceki aya göre 9,5 azalırken, bir önceki yılın aynı ayına göre 3,0 puan arttı.

Bültenin devamı için <https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10563>

Sürdürülemez durumu savunmak da neyin nesi?

Fatih Özatay

<https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/7169>

Otuz yıl öncesinden ders almayınca...

Fatih Özatay

<https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/7170>

Seçim sonrası döviz kuru hareketleri üzerine

Fatih Özatay

<https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/7172>

Makule dönüşün karşılaşılabileceği güçlükler

Fatih Özatay

<https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/7173>

Kapalıçarşı'da yükselen döviz kuru

Fatih Özatay

<https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/7175>

Yaklaşan yerel seçimler uygulanacak ekonomi programını nasıl etkiler?

Fatih Özatay

<https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/7176>

Çapa ihtiyacı

Fatih Özatay

<https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/7177>

Gruyere nasıl Kars gravyeri oldu?

Güven Sak

<https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/7171>

IMF enflasyon riski demedi, hayat pahalılığı krizi dedi

Güven Sak

<https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/7174>

TEPAV, Ankara'da faaliyet gösteren
kar amacı gütmeyen bir düşünce kuruluşudur.



tepav



tepav



tepav